1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MOBI Development Co., Ltd.
摩比發展有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：947）

自願性公告

中國聯通基站天線集採專案，摩比中標大份額
及

拓展節能與新能源領域，加快產業化轉型進程

本公告由摩比發展有限公司（「本公司」及其子公司統稱「本集團」）董事會（「董事
會」）作出，旨在提供本集團關於業務中標情況之最新消息。

董事會欣然宣佈，近期本集團子公司摩比通訊技術（吉安）有限公司（以下統稱「摩
比吉安」）在《2022年中國聯通基站天線集中採購項目》中斬獲16%的份額，位列
前三。摩比吉安的品牌實力一直飽受認可，2021年，中國國家工信部公示了第三
批專精特新「小巨人」企業名單，摩比吉安成功上榜，這是對摩比吉安的研發實力
以及行業領軍地位的再一次認可。摩比吉安近年來以創新驅動發展，堅持「專業
化、精細化、特色化、新穎化」發展，陸續獲得江西省瞪羚企業、江西省5G基站
天線工程研究中心、江西省企業技術中心等稱號。相信有了此次的突破，未來本
集團將會進一步開拓國內運營商市場，並佔據更多的市場份額。

目前，本集團與國內主要運營商的合作介面在不斷加深加強，一方面5G室分產品
中標規模和訂單交付持續攀升，另一方面參與到主要運營商美化系列、射頻器件
等項目中去，不斷優化產品結構。隨著5G中高頻段網絡的規模化部署，以及低頻
段的網絡建設需求逐漸釋放，高低頻協同組網將釋放相關項目需求，加之5G行業
應用有望形成規模商用，本集團相信未來國內5G網絡建設的項目機會將帶來持續
的增長空間。

2

此外，本集團開始加大對節能、新能源等新業務領域的探索進度，積極探索客戶
結構多元化，持續拓寬ToB客戶群體類別並探索ToC業務以挖掘C端客戶群體。目
前，在ToB行業專網覆蓋解決方案、ToB行業應用解決方案、第三代半導體應用
產品應用產品解決方案、ToB行業光伏互補發電集成方案、新型節能材料解決方
案等領域均有進行相關的開發及產品方案的業務佈局。2022年，相關項目已有部
分實現落地，而在政企客戶以及消費者客戶群體上，也實現了從0到1的突破。

展望未來，本集團將繼續堅持技術研發、費用管控及市場驅動三大戰略方向，對
內提升內部運營效率及研發立項轉化率，對外持續鞏固客戶關係，快速回應國內
外的市場需求。本集團將同步關注國內市場與海外市場，繼續深耕在無線移動領
域，專注天線系統業務與射頻子系統業務等傳統業務領域，同時積極探索「5G+」
垂直行業應用領域，並在新業務領域持續發力，不斷拓展。

以上項目的中標並非交易合同，具體採購條款以最終簽訂的合同為準。股東及潛
在投資者務請謹慎小心。不應過分依賴該等資料，於買賣本公司股份時亦務請審
慎行事。

承董事會命
摩比發展有限公司

主席
胡翔

香港，2023年1月6日

於本公佈日期，本公司執行董事為胡翔先生；非執行董事為屈德乾先生；及獨立
非執行董事為李天舒先生、張涵先生及葛曉菁女士。